
Uchwała Nr 32/71/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 czerwca 2019r. 

w sprawie zatrudnienia 
Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018r., poz. 1260 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje 

$1 

Z dniem 1 lipca 2019r. zatrudnia się Pana Janusza Sarana na stanowisko 
Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach Dolnych na podstawie 
umowy o pracę na czas nieokreślony. 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

TARYSTA 

Marek ch


